奉节县教育委员会
奉节县人力资源和社会保障局
2016年城区缺编学校遴选教师简章
根据城区学校工作需要，按照《中共奉节县委教育工委、奉节县教育委员会关于进一步规范教职工调动管理工作的通知》（奉节教工委发〔2015〕10号）文件精神，经请示县政府同意，决定开展2016年城区学校遴选教师工作，现将有关事项公布如下：
一、遴选名额
本次遴选设考核遴选岗位若干名，具体数量根据遴选条件确定；设考试遴选岗位108名，其中：高中教师14名，初中教师30名，小学教师59名，幼儿教师5名（具体指标详见附件1）。除资格复审阶段和城区学校教师有遴选资格而放弃遴选可依次递补外，其它遴选工作各环节出现的岗位空缺均不予递补。
二、遴选对象
符合本简章规定的遴选条件，并在本县工作的公办教师。
三、遴选条件
（一）考核遴选条件
1.市级名师、市级学科带头人；
2.连续5年年度考核优秀的市级骨干教师；
3.获得市教育行政主管部门或市教育业务主管部门组织的现场赛课一等奖的教师。
4.2012年以来获得县教委组织的现场赛课一等奖且排位第一的教师（包括中学卓越课堂现场赛课、小学大练兵大比武现场赛课和幼儿教师基本功现场大赛）。
  符合上述条件之一的农村学校教师，在接收学校有需求且考核合格同意调入的情况下，于2016年8月8日前由申请人向县教委申报，经研究同意后，行文调入城区学校。
（二）考试遴选条件
参加本次考试遴选，须符合下列基本条件
1.年龄要求。报考中小学各类岗位，男不超过45周岁、女不超过42周岁、报考幼教岗位年龄不超过38周岁，身体健康。市级骨干教师年龄可放宽两周岁。年龄计算均以2016年7月31日为准。
2.在农村学校（含城郊学校）工作3年及以上。城区学校教师报考，须在现单位工作3年及以上。按审批权限，经组织审批行文的借用人员借用期视为在编制所在单位工作的年限。
3.报考城区高中、初中教师岗位应具有国民教育本科及以上学历；报考城区小学教师岗位应具有国民教育专科及以上学历；报考幼教岗位应具备国民教育专科及以上学历，且前学历必须是全日制幼教或学前教育专业毕业。
4.报考音乐、体育、美术、幼教教师岗位，要求所学专业与报考岗位学科一致;报考文化科目教师岗位,要求所学专业或任教学科与报考岗位学科一致。
5.报考教师岗位须具备相应层次的教师资格证。
6.具备相应教师资格的音乐、体育、美术、计算机教师可跨各学段报考，其余遴选岗位不得跨学段报考。
7.近3年来师德考核、年度考核均在合格及以上。
8.报考高、初中有统考的学科教师岗位，2012年以来至少有一年毕结业教学成绩进入全县同类别学校同学科前1/2（权重名次过半）。证明教学成绩的学段和学科须与报考岗位的学段和学科一致。
（二）有下列情形之一者，不得参加本次遴选。
1.尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律调查的人员；
2.涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员；
     3.2013年秋季以来，其中一个学年度病假累计达三个月或事假累计达一个月以上者；
4.现在编不在岗人员（按权限和程序审批行文的抽借人员除外）。
四、遴选程序
（一）报名
1.时间：2016年8月6日—8月7日(上午8:30—12:00,下午2:00—5:00，逾期不予受理)。
2.地点：所报岗位对应的遴选学校。
3.程序：
（1）参加考试遴选的考生根据本简章，自主选择其中一个岗位进行报名登记。登记时，考生须持下列证件：
①《奉节县2016年城区中小学（幼儿园）遴选教师报名申请表》（网上下载），原单位主要领导签字并加盖公章；
②本人毕业证、身份证、教师资格证原件及复印件；
③近三年年度考核文件原件及复印件（由原校提供）；
④中学毕业班教学成绩证明（基教科查询后提供）；
⑤符合加分条件证明材料；
⑥借用人员借用文、《借用人员情况登记表》等相关证件的原件和复印件；
⑦一寸彩色免冠照2张。
（2）资格初审：遴选学校根据申报人提供的上述材料严格进行资格初审，初审合格后进行报名登记并缴纳考务费，初审结果及参加初试人员名单在奉节县教育委员会网站公示。
（二）初试
1.初试时间：2016年8月11日（上午7:30以后不再允许考生进场）
2.初试地点:通过奉节县教育委员会网站（http://www.fjxedu.gov.cn/）另行通知。
3.初试办法：
（1）初试方式：文化课初试采取结构化面试方式进行，音、体、美、幼教初试采取专业技能考核的方式进行，实行量化评分。
（2）初试组织：由县教委制定具体办法和评分细则,严格把握初试各个环节, 确保初试工作公平、公正。巴蜀中学初试由学校自行组织。
（3）复试比例：初试后参加复试人员，各遴选学校按岗位由高分到低分依次确定。中学遴选岗位数与复试人员数之比不低于1:3，其中，高中紧缺岗位和巴蜀中学岗位经请示城区学校遴选教师工作领导小组同意后可放宽到1:2；小学和幼儿园遴选岗位数与复试人员数之比不低于1：5（各岗位平均报名人数超过10人的）或1:3（各岗位平均报名人数低于10人的）。其中，2012年以来取得县级现场赛课一等奖（含幼儿基本功大赛）或高考、中考、期末成绩抽测获得全县拉通排名学科第一的报名人员，不占复试比例内指标，直接进入复试。
（4）初试结果公示：初试结束，县教委将初试人员评分在奉节县教育委员会网站进行公示，同时对拟进入复试人员进行资格复审,并将进入复试人员名单进行公示。初试评分成绩不计入考生总成绩，只用于确定进入资格复审和复试人选。
（三）复试
1.复试的时间、地点通过奉节县教育委员会网站（http://www.fjxedu.gov.cn/）另行通知。
2.复试方式：由县教委牵头，会同县人社局统一组织。文化科目复试以笔试方式进行，不进行面试，满为100分。高中教师岗位笔试内容以高考难度为准，初中、小学教师岗位的笔试内容以中考难度为准。音、体、美、幼教岗位复试以专业技能考核方式进行，不进行笔试，满分为100分。具体内容见《音、体、美、幼教岗位复试专业技能考核方案》。
3．凡未按通知规定时间、地点到达复试考场的考生，视为自动放弃资格，复试成绩以零分计算。
（四）总成绩计算
1.总成绩计算：
总成绩=笔试成绩/专业技能考核成绩+附加分
总成绩按四舍五入法保留到小数点后面两位。
2.附加分规定：
 (1)优质课竞赛基本功大赛加分：
①优质课竞赛：2013年以来，获得市优质课竞赛二、三等奖分别加3分、2分；获得县优质课竞赛一、二、三等奖分别加3分、2分、1分（2012年以来县教委举办的高、初中卓越课堂竞赛、小学教师教学大练兵大比武，在本次遴选中视为优质课竞赛）。
②基本功大赛：2013年以来，获得市基本功大赛一、二、三等奖分别加3分、2分、1分；获得县基本功大赛一、二、三等奖分别加2分、1分、0.5分（幼儿基本功大赛、2014年春县教委举办的初中毕业班教师中考研究演练赛，在本次遴选中视为基本功大赛）。
优质课竞赛和基本功大赛只计一次最高分，不累计计分。与遴选岗位无关的优质课竞赛和基本功大赛获奖，不予加分。
(2)年度考核加分：
近三年（2013-2015年）年度考核优秀等次每一个优秀加0.5分。
(3)成绩抽测加分：2016年小学期末成绩抽测一、二、三等奖的获得者分别加1.5分、1分、0.5分。
(4)村小工作加分：连续在村小工作三年及以上且现仍在村小工作，离县城50公里以外的加1.5分，50公里以内的加1分。
优质课竞赛基本功大赛加分、年度考核加分、成绩抽测加分、村小工作加分可累计加分。
3.成绩公示：总成绩和进入拟遴选人员名单在奉节县教育委员会网站（http://www.fjxedu.gov.cn/）及奉节县人力资源和社会保障局网站（http://www.fjhrss.gov.cn/）进行公示。公示期间若城区学校教师有遴选资格而放弃遴选，可依次递补。公示期满后作为拟遴选人员进入政审程序。
（五）政审
由县教委统筹，用人学校具体组织实施，对拟遴选人员的政治思想、道德品质、遵纪守法等情况进行考察，考察结果报县教委。经遴选工作领导小组审定合格者进入公示程序，不合格者，取消遴选资格。
（六）公示
拟遴选人员名单在县教委公示栏、奉节县教育委员会门户网站（http://www.fjxedu.gov.cn/）及奉节县人力资源和社会保障局网站（http://www.fjhrss.gov.cn/）公示3天，广泛接受社会监督。
（七）聘用
被考核人员资格、考试、考核、政审、公示均合格者，由县教委行文调动。调动后的岗位聘用按遴选单位在本简章中设置的岗位等级为准。
五、纪律要求
1.城区学校遴选教师工作，政策性强，涉及面广，是直接关系到城区学校教师队伍建设的大事，各有关单位和工作人员必须高度重视，认真履行职责，确保考试考核及聘用工作的顺利进行。
2.遴选工作坚持“四公开、两监督”，即条件、指标、程序、结果公开，接受纪检监察部门监督和广大人民群众的监督。任何单位和个人不得弄虚作假，违者一经查实，将取消聘用资格，并追究相关人员责任。
本简章由奉节县教育委员会及奉节县人力资源和社会保障局负责解释。
联系电话： 56551013  56551092  56525151
附件：1.奉节县2016年城区缺编学校遴选教师岗位一览表
2.奉节县2016年城区中小学（幼儿园）遴选教师报名申请表
3.借用人员情况登记表
4.2016年城区缺编学校遴选教师村小工作加分情况表
5. 奉节县2016年城区缺编学校选聘教师报名花名册
  2016年8月3日
附件1
奉节县2016年城区缺编学校遴选教师岗位一览表
	序号
	招聘单位
	学段
	岗位
名称
	岗位类别及等级
	名额
	岗位其他要求
	合计

	1
	奉节中学
	初中
	语文
	专技十二级
	2

	5

	2
	奉节中学
	初中
	英语
	专技十二级
	2

	3
	奉节中学
	初中
	政治
	专技十二级
	1

	4
	永安中学
	高中
	语文
	专技十二级
	1

	6

	5
	永安中学
	高中
	英语
	专技十二级
	2

	6
	永安中学
	高中
	物理
	专技十二级
	1

	7
	永安中学
	高中
	体育
	专技十二级
	1
	篮球专项，有市级比赛经历

	8
	永安中学
	初中
	数学
	专技十二级
	1

	9
	夔门高中
	高中
	英语
	专技十二级
	1

	11

	10
	夔门高中
	高中
	物理
	专技十二级
	1

	11
	夔门高中
	高中
	历史
	专技十二级
	1

	12
	夔门高中
	初中
	语文
	专技十二级
	3

	13
	夔门高中
	初中
	语文
	专技十二级
	1
	上岗后需兼教辅工作

	14
	夔门高中
	初中
	数学
	专技十二级
	1
	上岗后需兼教辅工作

	15
	夔门高中
	初中
	政治
	专技十二级
	1
	上岗后需兼教辅工作

	16
	夔门高中
	初中
	物理
	专技十二级
	2

	17
	幸福中学
	高中
	语文
	专技十二级
	1

	11

	18
	幸福中学
	高中
	数学
	专技十二级
	2

	19
	幸福中学
	高中
	英语
	专技十二级
	2

	20
	幸福中学
	高中
	历史
	专技十二级
	1

	21
	幸福中学
	初中
	语文
	专技十二级
	1

	22
	幸福中学
	初中
	数学
	专技十二级
	1

	23
	幸福中学
	初中
	英语
	专技十二级
	1

	24
	幸福中学
	初中
	物理
	专技十二级
	1

	25
	幸福中学
	初中
	政治
	专技十二级
	1

	26
	实验初中
	初中
	语文
	专技十二级
	1
	近3年从事语文教学
	5

	27
	实验初中
	初中
	政治
	专技十二级
	1
	近3年从事政治教学

	28
	实验初中
	初中
	历史
	专技十二级
	1
	近3年从事历史教学

	29
	实验初中
	初中
	美术
	专技十二级
	1
	近3年从事美术教学

	30
	实验初中
	初中
	化学
	专技十二级
	1
	近3年从事化学教学

	31
	朱衣初中
	初中
	语文
	专技十二级
	1

	4

	32
	朱衣初中
	初中
	数学
	专.技十二级
	2

	33
	朱衣初中
	初中
	英语
	专技十二级
	1

	34
	巴蜀中学
	初中
	政治
	专技十二级
	1
	县级及以上现场赛课一等奖获得者
	2

	35
	巴蜀中学
	初中
	体育
	专技十二级
	1
	篮球专项，有市级比赛经历

	36
	奉师附小
	小学
	语文
	专技十二级
	2

	4

	37
	奉师附小
	小学
	数学
	专技十二级
	2

	38
	附小西部分校
	小学
	语文
	专技十二级
	5

	9

	39
	附小西部分校
	小学
	数学
	专技十二级
	4

	40
	辽宁小学
	小学
	数学
	专技十二级
	4

	7

	41
	辽宁小学
	小学
	英语
	专技十二级
	1

	42
	辽宁小学
	小学
	美术
	专技十二级
	1

	43
	辽宁小学
	小学
	语文
	专技十二级
	1

	44
	辽小海成分校
	小学
	语文
	专技十二级
	5

	13

	45
	辽小海成分校
	小学
	数学
	专技十二级
	4

	46
	辽小海成分校
	小学
	英语
	专技十二级
	1

	47
	辽小海成分校
	小学
	音乐
	专技十二级
	1

	48
	辽小海成分校
	小学
	美术
	专技十二级
	1

	49
	辽小海成分校
	小学
	计算机
	专技十二级
	1

	50
	香山小学
	小学
	语文
	专技十二级
	3

	9

	51
	香山小学
	小学
	数学
	专技十二级
	2

	52
	香山小学
	小学
	音乐
	专技十二级
	1

	53
	香山小学
	小学
	体育
	专技十二级
	1

	54
	香山小学
	小学
	美术
	专技十二级
	1

	55
	香山小学
	小学
	英语
	专技十二级
	1

	56
	诗城路小学
	小学
	语文
	专技十二级
	2

	4

	57
	诗城路小学
	小学
	数学
	专技十二级
	2

	58
	报国路小学
	小学
	语文
	专技十二级
	1

	3

	59
	报国路小学
	小学
	美术
	专技十二级
	1

	60
	报国路小学
	小学
	体育
	专技十二级
	1

	61
	广厦希小
	小学
	语文
	专技十二级
	3
	近3年从事语文教学
	6

	62
	广厦希小
	小学
	数学
	专技十二级
	2
	近3年从事数学教学

	63
	广厦希小
	小学
	体育
	专技十二级
	1
	近3年从事体育教学

	64
	朱衣小学
	小学
	语文
	专技十二级
	2

	4

	65
	朱衣小学
	小学
	数学
	专技十二级
	2

	66
	永安幼儿园
	幼儿园
	幼教
	专技十二级
	2

	2

	67
	西部新区幼儿园
	幼儿园
	幼教
	专技十二级
	1

	1

	68
	机关幼儿园
	幼儿园
	幼教
	专技十二级
	1

	2

	69
	机关幼儿园
	幼儿园
	美术
	专技十二级
	1
	全日制本科

	合计

	108

	附件2
奉节县2016年城区中小学（幼儿园）遴选教师报名申请表

	项目

程序
	申报类别
	基本情况
	毕结业教学成绩
	年度考核和师德考核
	其他加分项目

	层次
	学科
	姓名
	性别
	编制所在单位
	出生日期
	参加工作时间
	农村工作年限
	现单位工作年限
	第一学历及专业
	第二学历及专业
	教师资格种类
	任教层次及学科
	已评专业技术资格
	时间
	科目
	何种考试及名次
	权重名次是否过半
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015
	村小工作加分
	优质课竞赛、基本功大赛
	小学期末成绩抽测

	考核结论
	考核学校
	考核结论
	考核学校
	考核结论
	考核学校

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	本人  申请

	学校审查意见
	                                          （公    章）
                 校长：                   年   月   日
	本人承诺
	    以上1-26项所填报的情况属实，若有弄虚作假取消资格，责任自负。（附件共计    页）

	承诺人：          年    月   日

	教委审查意见
	1-14项审查结论：
	15-18项审查结论：
	19-24项审查结论：
	25-27项审查结论：

	审查人：
	审查人：
	审查人：
	审查人：

附件3
借用人员情况登记表
	姓 名

	性别

	民族

	年龄

	编制所在单位

	原任教层次及学科

	借  用 情 况（附借用文件或证明）

	现借用单位
	已借用年限
	现任教层次
	现任教学科
	借用文号或证明

	现借用学校审查

	审查意见：
  校长：             （公  章）
                                              年    月    日

	县教委审查

	审查结论：
审查人：              年  月  日

	附件4
2016年城区缺编学校遴选教师村小工作加分情况表

	序号
	单位名称
	加分情况
	序号
	单位名称
	加分情况

	1
	新城小学黑岩村小
	1
	81
	野茶小学双台村小
	1.5

	2
	新城小学桥湾村小
	1
	82
	万胜小学真武村小
	1

	3
	新城小学百梯村小
	1
	83
	三江小学灯笼村小
	1

	4
	永乐小学酒榴村小
	1
	84
	三江小学糖河村小
	1

	5
	永乐小学长凼村小
	1
	85
	砚瓦小学分水村小
	1

	6
	江南小学龙塘村小
	1
	86
	康坪九年制光辉村小
	1.5

	7
	江南小学江南村小
	1
	87
	康坪九年制松林村小
	1.5

	8
	江南小学铁甲村小
	1
	88
	合营小学寨沟村小
	1.5

	9
	丰收小学三义村小
	1
	89
	合营小学万红村小
	1.5

	10
	白帝小学石庙村小
	1
	90
	合营小学高楼村小
	1.5

	11
	前进小学丛树村小
	1
	91
	高雅小学荷垭村小
	1.5

	12
	前进小学大湾村小
	1
	92
	羊市小学红旗村小
	1.5

	13
	前进小学邵家村小
	1
	93
	羊市小学大淌村小
	1.5

	14
	前进小学鲁家村小
	1
	94
	羊市小学关口村小
	1.5

	15
	前进小学香山村小
	1
	95
	安坪小学大保村小
	1

	16
	前进小学前进村小
	1
	96
	安坪小学水库村小
	1.5

	17
	前进小学龙井村小
	1
	97
	安坪小学田坝村小
	1.5

	18
	九盘小学庙垭村小
	1
	98
	安坪小学望江村小
	1

	19
	草堂小学杏家村小
	1.5
	99
	安坪小学三沱村小
	1

	20
	草堂小学林政村小
	1.5
	100
	新治小学松坪村小
	1.5

	21
	草堂小学欧营村小
	1
	101
	新治小学广营村小
	1

	22
	奇峰小学东坡村小
	1
	102
	新治小学长春村小
	1

	23
	奇峰小学双凤村小
	1
	103
	新治小学小治村小
	1.5

	24
	奇峰小学竹坪村小
	1
	104
	吐祥小学中和村小
	1.5

	25
	双潭小学新房村小
	1
	105
	吐祥小学樱桃村小
	1.5

	26
	双潭小学付家村小
	1
	106
	吐祥小学石笋村小
	1.5

	27
	双潭小学中梁村小
	1
	107
	白腊小学麒麟村小
	1.5

	28
	双潭小学毛坪村小
	1
	108
	范家小学滴水村小
	1.5

	29
	汾河小学香蕉村小
	1
	109
	马驿小学复兴村小
	1.5

	30
	汾河小学双河村小
	1
	110
	梅魁小学槽兴村小
	1.5

	31
	汾河小学东山村小
	1
	111
	青龙小学康营村小
	1.5

	32
	汾河小学泉坪村小
	1
	112
	青龙小学海坝村小
	1.5

	33
	汾河小学横地村小
	1
	113
	青龙小学覃家村小
	1.5

	34
	汾河小学段坪村小
	1
	114
	青龙小学大窝村小
	1.5

	序号
	单位名称
	加分情况
	序号
	单位名称
	加分情况

	35
	曲龙小学小林村小
	1.5
	115
	青龙小学苟家村小
	1.5

	36
	曲龙小学落阳村小
	1.5
	116
	上庄小学云相村小
	1.5

	37
	天池小学保子村小
	1.5
	117
	金子小学良家村小
	1.5

	38
	天池小学曹家村小
	1.5
	118
	太和小学高桥村小
	1.5

	39
	天池小学木瓜村小
	1.5
	119
	兴隆小学友爱村小
	1.5

	40
	岩湾小学庙坡村小
	1.5
	120
	兴隆二小三桥村小
	1.5

	41
	岩湾小学羊角村小
	1.5
	121
	兴隆二小友谊村小
	1.5

	42
	岩湾小学平石村小
	1.5
	122
	荆竹小学杉木村小
	1

	43
	岩湾小学岩湾村小
	1.5
	123
	荆竹小学杨店村小
	1.5

	44
	康乐小学长沙村小
	1
	124
	荆竹小学回龙村小
	1

	45
	康乐小学平皋村小
	1
	125
	新贺小学安淌村小
	1.5

	46
	寂静小学龙坡村小
	1
	126
	新贺小学红星村小
	1.5

	47
	铁佛小学寂静村小
	1
	127
	庙湾小学龙门村小
	1.5

	48
	黄村小学附马村小
	1.5
	128
	庙湾小学高坪村小
	1.5

	49
	黄村小学朝阳村小
	1.5
	129
	庙湾小学川鄂村小
	1.5

	50
	石岗小学鹿坡村小
	1.5
	130
	龙桥小学云龙村小
	1.5

	51
	石岗小学田术村小
	1.5
	131
	龙桥小学九通村小
	1.5

	52
	石岗小学民寨村小
	1.5
	132
	龙桥小学阳坝村小
	1.5

	53
	罗汉小学厚坪村小
	1.5
	133
	长安九年制长安村小
	1.5

	54
	秋田小学昙花村小
	1.5
	134
	长安九年制川前村小
	1.5

	55
	明水珠海希望小学
	1.5
	135
	新民小学龙汇村小
	1

	56
	槽木小学上磨村小
	1.5
	136
	新民小学柏木村小
	1

	57
	竹园二小岔河村小
	1.5
	137
	新民小学北庄村小
	1

	58
	龙池小学百步村小
	1.5
	138
	鹤峰小学青杠村小
	1

	59
	龙池小学草坪村小
	1.5
	139
	鹤峰小学富槽村小
	1

	60
	高治小学九龙村小
	1.5
	140
	长凼小学招峰村小
	1

	61
	高治小学五龙村小
	1.5
	141
	五马小学王坪村小
	1.5

	62
	平安小学文昌村小
	1.5
	142
	五马小学大木村小
	1.5

	63
	平安小学桃树村小
	1.5
	143
	五马小学风香村小
	1.5

	64
	和平小学双店村小
	1.5
	144
	尖峰小学围子村小
	1.5

	65
	大寨小学同心村小
	1.5
	145
	尖峰小学茅坝村小
	1.5

	66
	大寨小学长兴村小
	1.5
	146
	尖峰小学下庄村小
	1.5

	67
	青政小学板屋村小
	1.5
	147
	尖峰小学马前村小
	1.5

	68
	青政小学新店村小
	1.5
	148
	尖峰小学国坪村小
	1

	69
	青政小学黄泥村小
	1.5
	149
	尖峰小学广龙村小
	1.5

	70
	青政小学学堂村小
	1.5
	150
	尖峰小学老村小学
	1.5

	71
	青莲小学水田村小
	1.5
	151
	尖峰小学井湾村小
	1.5

	序号
	单位名称
	加分情况
	序号
	单位名称
	加分情况

	73
	建农小学马鹿村小
	1.5
	153
	杨坪小学杨坪村小
	1.5

	74
	金凤小学茅田村小
	1.5
	154
	杨坪小学和平村小
	1.5

	75
	金凤小学堰头村小
	1.5
	155
	冯坪小学青山村小
	1

	76
	红土小学养军村小
	1.5
	156
	冯坪小学洞上村小
	1

	77
	红土小学马军村小
	1.5
	157
	明堂小学南津村小
	1.5

	78
	下广村小金针村小
	1.5
	158
	明堂小学水滥村小
	1.5

	79
	下广村小青白村小
	1.5
	159
	明堂小学龙坝村小
	1.5

	80
	野茶小学晓阳村小
	1.5

附件5

	奉节县2016年城区缺编学校选聘教师报名花名册

	报名序号
	基本情况
	加分情况
	初审情况
	备注

	申报类别
	姓名
	性别
	编制所在单位
	出生日期
	参加工作时间
	农村任教年限
	现单位工作年限
	第一学历及专业
	第二学历及专业
	教师资格种类
	是否借用
	任教层次及学科
	已评专业技术职务
	中学毕结业教学成绩是否过半
	年度考核优秀情况
	村小工作加分
	优质课、基本功赛 加分
	成绩抽测加分
	加分小计

	层次
	学科

	2012-2013年
	2013-2014年
	2014-2015年

17